
UCHWAŁA NR XLVI/267/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet dla sołtysów 
oraz zwrotu kosztów podróży 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U z 2021r. 
poz.1372 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/42/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie 
zasad przyznawania diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Sołtysom z tytułu wykonywania czynności określonych 

w ust. 2 przysługuje miesięczna dieta w wysokości 800 zł.". 
2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Diety, o których mowa w § 1 ust. 1 wypłaca się w terminie 

do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego.". 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 listopada 2021r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E56827-5633-4BB4-8643-A2A9AEB78FF6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Sołtysi jako organ pomocniczy gminy dbają o aktywne uczestnictwo mieszkańców w życiu wsi, 

odpowiadają za organizowanie spotkań i aranżowanie imprez okolicznościowych.  
 Z pełnieniem funkcji sołtysa, działającego bezpośrednio w terenie, związane jest ponoszenie 

przez ten organ kosztów, które relatywnie z roku na rok wzrastają, co uzasadnia zwiększenie 
przedmiotowej diety.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E56827-5633-4BB4-8643-A2A9AEB78FF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



